
VZMR Rozšíření diskové kapacity stávajících diskových polí 
Příloha č. 1 výzvy 

 
 

Technická dokumentace zadavatele 
 

1. Požadavky na zpracování nabídky 
K prokázání skutečnosti, že nabídka odpovídá požadované kvalitě a nabízené dílo/zboží je v 

souladu s požadavky zadavatele, předloží dodavatel ve své nabídce popis díla/zboží, ve kterém 

dodavatel uvede obchodní název výrobku, specifikaci jednotlivých položek a detailní 

specifikaci obsahu nabízených služeb. Deklarované funkce a technické parametry nabízeného 

zboží musí být ověřitelné prostřednictvím oficiálních „datasheetů“, „release notes“ či manuálů 

vydaných výrobcem. Veškeré deklarované funkce a technické parametry nabízeného zboží 

musí být dostupné nejpozději dnem podání nabídky. Nabízené zboží musí být nové, nepoužité, 

určené pro český trh a dostupné k prodeji nejpozději dnem podání nabídky. Nabízené zboží 

musí být pokryto oficiálním supportem, přičemž požadavek na provedení bezplatného 

servisního zásahu musí být možné kdykoliv vznést přímo na výrobce zařízení. Tuto skutečnost 

dodavatel doloží prohlášením, které bude potvrzeno oficiálním zastoupením výrobce v ČR. Je-

li součástí produktů firmware, pak se musí jednat o verze, které jsou standardní, běžně 

dostupné a určené k produkčnímu použití. Není dovoleno použití beta-verzí, firmwaru s 

„custom“ úpravami či neoficiálního firmwaru. 

Identifikace nabízeného zboží musí být natolik určitá, aby zadavatel byl schopen jednoznačně 

určit, zda dodavatelem nabízené zboží technické podmínky zadavatele splňuje či nikoli. 

2. Popis stávajícího stavu 
V současné době využíváme dvě disková pole DELL SC 5020 určené připojené do SAN FC sítě 

ve dvou lokalitách.  

Service tagy současných zařízení SC5020 jsou CQ015R2 a CPZZ4R2 

3. Požadavky na rozšíření stávajícího řešení 
Požadavek na rozšíření jednoho pole v jedné lokalitě: 

- 4U je celkový prostor pro rozšiřující boxy do racku s disky vč. redundantních zdrojů 

- 24ks 12TB, NL-SAS, 7.200 ot, rozhraní disků SAS 12Gb v případě poruchy bude 

vyměněn v rámci aktuální záruky bez ohledu na zapsaná data 

- záruční servis jednotit se stávajícími poli uvedenými v bodě 2. 

   


